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Koordinator og uddannelsesvejleder til Ungecenter Frederiksberg
Vil du være med til at løfte vejledningsfagligheden og styrke en ambitiøs ungeindsats?
Frederiksberg Ungecenter søger en engageret, fagligt stærk og udviklingsorienteret koordinator og
uddannelsesvejleder med tiltrædelse 1. august 2026. Vi leder efter dig, der både mestrer den
direkte vejledningsopgave og samtidig kan være en tydelig faglig drivkraft i teamet.
Om Frederiksberg Ungecenter
Frederiksberg Ungecenter er en samlet ungeindsats for unge mellem 13 og 29 år, hvor
uddannelsesvejledning, socialfaglige indsatser og beskæftigelsesområdet arbejder tæt sammen. 
Vi er ca. 40 medarbejdere med forskellige fagligheder, der hver dag skaber helhedsorienterede
løsninger for unge på Frederiksberg. Vores tilgang er præget af høj faglighed, tværfagligt
samarbejde, digital udvikling og et stærkt fokus på kvalitet i kerneopgaven.
Om stillingen
Som koordinator og uddannelsesvejleder får du en central rolle i udviklingen af
vejledningsområdet. 
Du bliver både en del af den daglige vejledningspraksis, på en eller flere grundskoler og en
nøgleperson i at styrke teamets faglighed, trivsel og sammenhængskraft.
Du vil være sparringspartner for både teamleder og kollegaer og bidrage til at sikre en ensartet,
kvalificeret og tidssvarende vejledningsindsats. Stillingen kræver, at du kan navigere sikkert i
lovgivning, samarbejdsflader og udviklingsopgaver, og at du trives i et miljø, hvor faglighed og
relationer går hånd i hånd.
Dine opgaver vil blandt andet være at

Varetage uddannelsesvejledning på en eller flere grundskoler.●

Bidrage med vejledningsfaglig viden og sparring til kollegaer og teamleder.●

Tilrettelægge og facilitere vejledermøder samt holde oplæg for kollegaer og

samarbejdspartnere.

●

Bidrage til koordinering af projekter og udviklingsopgaver.●

Deltage i samarbejdsfora og tværkommunale netværk vedrørende vejledningsfagligt

udviklingsarbejde.

●

Være ansvarlig for planlægning af uddannelsesdage og lignende aktiviteter.●

Være opsøgende på ny viden inden for vejledningsområdet og bidrage med gode løsninger i

forhold til unges uddannelses- og jobmuligheder.

●

Indgå aktivt i samarbejdet med skoler, uddannelsesinstitutioner og øvrige

samarbejdspartnere.

●

Vi søger en medarbejder, der

Har indgående kendskab til uddannelsessystemet og lovgivningen på vejledningsområdet.●

Har erfaring med vejledning, også fra grundskole niveau, samt forældresamarbejde. ●

Har stærke kommunikative kompetencer både mundtligt og skriftligt.  ●

Arbejder struktureret og systematisk og kan bevare overblikket i en hverdag med mange

forskellige opgaver.

●

Har evne til at arbejde selvstændigt og med deadlines. ●

Kan skabe gode relationer og samarbejde på tværs af fagligheder.●

Har stærke IT- kompetencer samt en diplomuddannelse i uddannelses-, erhvervs- og

karrierevejledning.

●

Vi tilbyder

En spændende og alsidig stilling med både vejlednings- og koordinatoropgaver.●

Mulighed for at præge og udvikle vejledningsindsatsen i Frederiksberg Ungecenter.●

Et spændende job i et fagområde under konstant udvikling.●

Et stærkt fagligt miljø med engagerede kollegaer.●

En arbejdsplads præget af høj faglighed, udvikling og tværfagligt samarbejde og godt humør.●

Tæt samarbejde med teamleder og øvrige samarbejdspartnere.●

Indflydelse på at planlægge og tilrettelægge dit arbejde samt mulighed for hjemmearbejde i●

Frist:
17-06-2026

Kontaktperson:
Kirsten Kildedal Steffensen

Jobområde:
Administration, Andre job



overensstemmelse med arbejdsopgaverne.

Gode muligheder for faglig udvikling og sparring.●

Kort om Frederiksberg Ungecenter
Ungecentret er en del af Arbejdsmarkedsafdelingen i Frederiksberg Kommune og arbejder med
unge i alderen 13–29 år. Vi samarbejder bredt med skoler, ungdomsuddannelser,
beskæftigelsesområdet og sociale indsatser for at skabe en sammenhængende og
helhedsorienteret ungeindsats.
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer ugentligt og aflønnes efter gældende overenskomst og principperne i Ny
Løn.
Ansøgningsfrist og proces

Ansøgningsfrist den 17. juni 2026●

Samtaler den 24. juni 2026●

Forventet opstart den 1. august 2026●

Yderligere oplysninger fås hos teamleder for uddannelsesvejledningen, Kirsten Kildedal Steffensen,
Ungecenter Frederiksberg mail kist05@frederiksberg.dk eller telefon 2898 3820.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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